

Usn - Muscle Fuel Anabolic (4000g) - Cookies & Cream

Lebensmittel

Inhalt: 4000 Gramm (4000g), Portionsgröße: 3 Messlöffel (150g), Portionen pro Packung: 27

Empfohlene tägliche Verzehrmenge: 1 Portion

Menge pro	100g	3 Messlöffel (150g)
Energie kcal	384 kcal	576 kcal
Energie kj	1605 kj	2408 kj
Fett	2,47 g	3,7 g
gesättigte Fettsäure	1,4 g	2,1 g
Kohlenhydrate	52,67 g	79 g
Zucker	17,33 g	26 g
Eiweiß	36 g	54 g
Salz	0,87 g	1,3 g
Ballststoffe	1,33 g	2 g
Vitamine und Mineralien		
Vitamin A	149 mcg	224 mcg
Vitamin D	0,8 mcg	1,2 mcg
Vitamin E	3,2 mg	4,8 mg
Vitamin C	31,3 mg	47 mg
Thiamin	0,867 mg	1,3 mg
Riboflavin	1 mg	1,5 mg
Niacin	9,33 mg	14 mg
Vitamin B6	0,8 mg	1,2 mg
Folsäure	100 mcg	150 mcg
Vitamin B12	0,4 mcg	0,6 mcg
Biotin	7,3 mcg	11 mcg
Pantothensäure	1,87 mg	2,8 mg
Kalium	284,67 mg	427 mg
Calcium	478 mg	717 mg
Phosphor	252,7 mg	379 mg
Magnesium	79,3 mg	119 mg
Eisen	3,4 mg	5,1 mg
Zink	1,67 mg	2,5 mg
Kupfer	0,13 mg	0,2 mg

Menge pro	100g	3 Messlöffel (150g)
Aminosäuren & andere (addiert)		
Kreatin Monohydrat	3,33 g	5 g
L-Glycine	0,73 g	1,1 g
Beta Alanin	0,67 g	1 g
Calcium beta-hydroxy beta-methylbutyrat	1 g	1 g
Taurin	0,27 g	0,4 g
L-Glutamin	0,2 g	0,3 g
Glutaminpeptide	33,3 mg	50 mg
Avena Sativa	67 mg	100 mg
Grüner Hafer		
Tolerase™		
Laktase	1000 mcg	1500 mcg

Zutaten

Kohlenhydratmatrix (Maltodextrin, Dextrose Monohydrat, Fruktose), Proteinmatrix (**Molkenproteinkonzentrat, Sojaproteinisolat, Milchprotein Isolat, Eialbumin, Calcium Caseinat**), Kakaopulver, Kreatin Monohydrat, Aromen, Verdickungsmittel (Guarkernmehl, Xanthan), Stärke, L-Glycine, Backfettpulver (Palmöl, **Molkenpulver (Milch), Milch Protein**, Stabilisator (Natriumtripolyphosphat), Trennmittel (Siliziumdioxid), Antioxidantien (Tocopherole)), Calcium beta-hydroxy beta-methylbutyrat, Beta Alanin, Verzweigt-kettige Aminosäuren, Tricalcium Phosphat, Magnesiumlaktat, Trikaliumphosphat, Stabilisator (Cellulose), Natriumchlorid, Taurin, Süßungsmittel (Süßungsmittel: Sucralose¹, Süßungsmittel: Acesulfam Kalium¹), L-Glutamin, **Avena Sativa (Hafer)**, Vitaminmischung (Ascorbinsäure, Folsäure, D-Alpha Tokopherol, Nikotinamid, Calcium D-Pantothenat, Riboflavin, Pyridoxin Hydrochlorid, Thiaminhydrochlorid, Retinylpalmitat, Methylcobalamin, Biotin, Cholecalciferol), Glutaminpeptide (**Weizen**), Trennmittel (Siliziumdioxid), Zinmkbisglycinat, Tolerase™ (pH-stabile Laktase)

¹Mit Süßungsmitteln.

Hinweise für Allergiker

Enthält **Eier, Hafer, Milch, Soya, Weizen**

Kann Spuren von **Soya** enthalten.

Achtung

Kühl und Trocken lagern.

Mindestens haltbar bis Ende:: s. Packung

Hergestellt in: United Kingdom

Vertrieb durch: **NASKORSPORTS** • Trappistenweg 8 • 5932 NB Tegelen •
The Netherlands